CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO[image: brasao pb]

ESTADO DE SÃO PAULO
www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVMFM/10/2022

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 23 de novembro de 2022.

Exmo. Senhor Presidente,

	Solicito a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei nº 102/2022, de minha autoria, para melhores estudos e adequações.
	Sem mais para o momento, antecipo meus agradecimentos.

	Atenciosamente,

MARIANGELA FERRAZ MUSSOLINI
VEREADORA – Líder do MDB

Exmo. Sr.
Jorge Emanoel Cardoso Rocha
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
NESTA
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

image1.jpeg